
Uchwała Nr 207/2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 7 ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r. o 

Pracowniczych Planach Kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) uchwala się co następuje :  

 

§ 1. 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po dokonaniu analizy ofert instytucji finansowych oferujących  

zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi oraz po zapoznaniu się z protokołem 

Zespołu ds. przygotowania i wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Starostwie 

Powiatowym w Lesznie, zgodnie z art. 7 ust. 4 i 4a ustawy o Pracowniczych Planach 

Kapitałowych, w porozumieniu z reprezentantami pracowników Starostwa Powiatowego oraz 

jednostek organizacyjnych powiatu postanawia wybrać ofertę instytucji finansowej : 

AXA TFI Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 

na zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Starostwie Powiatowym w Lesznie, 

oraz jednostkach organizacyjnych powiatu tj. 

1. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 

2. Zarząd Dróg Powiatowych, 

3. Zespół Szkół Specjalnych w Górznie, 

4. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Lesznie, 

5. Środowiskowy Dom Samopomocy w Kąkolewie.  

§ 2. 

W ocenie Zarządu Powiatu Leszczyńskiego wymieniony § 1 podmiot, będzie właściwie 

realizować umowę o zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Starostwie 

Powiatowym w Lesznie oraz w jednostkach organizacyjnych powiatu ze względu na  

oferowane warunki zarządzania środkami gromadzonymi w PPK, efektywność w zarządzaniu 

aktywami oraz posiadane doświadczenie w zarządzaniu funduszami emerytalnymi. 

§ 3. 

Z podmiotem, o którym mowa w § 1, zostaną zawarte umowy na zarządzanie Pracowniczymi 

Planami Kapitałowymi w Starostwie Powiatowym w Lesznie oraz w jednostkach 

organizacyjnych powiatu, o których mowa w § 1, w postaci elektronicznej określająca zakres i 

warunki realizacji zadania. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Leszczyńskiemu.  



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

(-) Maciej Wiśniewski                                        Starosta 

(-) Grzegorz Brzeskot 

(-) Rafał Jagodzik  

(-) Marian Mielcarek                                         (-) Jarosław Wawrzyniak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 207/2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi  

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 4 października 2018 roku o pracowniczych planach 

kapitałowych, Starostowo Powiatowe w Lesznie oraz jednostki organizacyjne powiatu  

zobowiązane są zawrzeć umowy o zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi. 

  

W myśl art. 7 ust. 4 a w/wym. ustawy Zarząd Powiatu może dokonać w imieniu podmiotów 

zatrudniających będących jednostkami organizacyjnymi powiatu wyboru instytucji finansowej 

z którą zostaną zawarte umowy o zarządzanie PPK. 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po dokonanej  analizie zebranych ofert oraz 

pozytywnej rekomendacji zespołu ds. przeprowadzenia i wdrożenia pracowniczych planów 

kapitałowych, działając w porozumieniu z reprezentantami pracowników Starostwa 

Powiatowego i jednostek organizacyjnych powiatu, mając na uwadze najlepiej rozumiany 

interes osób zatrudnionych wybrał instytucję finansową : 

AXA TFI Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 

Podjęcie uchwały przez Zarząd Powiatu Leszczyńskiego jest uzasadnione 

koniecznością zawarcia umów z wybraną instytucją finansową. 

 

     Sekretarz Powiatu 

(-) Katarzyna Kamińska 


